Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 1,820.74

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,911.27

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 0.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 109,598.59

Total 115,330.60

El monto de : **Ciento quince  mil trescientos treinta con 60/100 (115,330.60)